Deus quō est p̄ncipalē adorādus. dist. xxv. li. iii.

Affectio.

Affectio iūsti et cōmodi. dist. vi. li. ii.

Agere.

An oīe agens agendo repatiatur. dist. xix. li. ii.

Alea.

De ludo alearū: vide in ludus. Et dist. xv. q. xi. li. iii.

Ambitio.

Ambitio quid est. dist. vi. li. ii.

Amor.

Amor: quere in charitas et.

Angelus/demon.

An aīa et angelus distinguuntur specie essentiali vel in ḡne:
quō differēt et distinguantur. dist. s. q. vi. li. ii.

Utrū tps sit mensura angeloz: ibi de duratiōe angeloz/mos
tu/tempore. dist. ii. q. i. li. ii.

Utrū angelus sit in loco p̄ substantiā sua: Plura ibi vide de
locatiōe angelii quō est in loco: an coassistat loco: an deter
minet sibi certū locū: an duo possunt esse in eodem loco: an
idein in distinctis locis. dist. ii. q. ii. li. ii. An aliqꝝ locus sit an
gelo naturalis aut violentus. ibidem.

Quō celū empyreū dī angelis replēt. dist. ii. q. iii. li. ii.

Utrū angelus pōt moueri localiter: vtrū in instāti. et si de ter
mino ad terminū sine medio. dist. ii. q. iii. li. ii.

Utrū oīs angeli inter se p̄sonaliter discreti sint essentialiter
specie distincti: an oīs angeli sint p̄sonaliter discreti: an plu
res angeli reperiuntur in eadē specie. dist. iii. q. s. li. ii.

Angelus quid est. dist. iii. q. s. li. ii.

De angeloz cognitio: an cognoscāt se et alia p̄ essentiā: vñ p
spēs a rebꝝ acceptas: auta deo infusas. Quid cognouit an
gelus ante et post confirmationē: de claritate sue cognitiois.

Quid cognouit angelus in p̄cipio creatiōis: aut cognitio
nē tūc recepit a rebus vel p̄ infusionem: an eoꝝ cognitio fit
matutina vel vespertina et. dist. iii. q. ii. li. ii.

Quales fuerunt angeli creati: an bonī aut malī: an gratia et
natura p̄fecti: an poterant esse miseri in p̄mo instāti sue crea
tiōis: vtrū fuerunt p̄scī sui lapsus: aut bītudinis/quaē cer
titudinē bonī habuerūt. dist. iii. li. ii. Item an oīs angeli fue
runt in gratia creati. Ibidem.

De merito angeloz quō et qñ meruerūt suam beatitudinem:

Inuentarium generale

an in instanti vel in mora temporis. De morulis meriti et statu angelorum in naturalibus: merito et premiatione: si meriti angeli pessimis: an creati sunt uniformes et oes in gratia sui numero meriti fuerunt instantanee vel non: dist. vi. li. ii.
Utrum angelus potuit peccare in instanti primo. Item potuit mereri: quod sibi meruerunt. dist. vi. li. ii.
Utrum primi pectus angelorum primum ad superbiam fuit simili irremediabile. Item an angelus potuit odire deum. dist. vi. li. ii.
 Item dist. xlviij. li. ii.
Quomodo angelus et anima dicuntur pares natura: officio impares. dist. i. q. vi. li. ii.
An corpus et angelus habet eundem locum: et an locus angelii continet solum angelum. dist. ii. q. ii. li. ii.
An angelus appetiuit equalitatem dei. Et si possit concupisci equalitas dei. dist. vi. li. ii. Item an angelum esse equaliter deo sit aliquid. ibidem.
De pecto inferiori angelorum: et quod angelus apostata pluribus peccatis peccauit. dist. vi. li. ii.
De obstinatione diabolii an potest stare cum libero arbitrio: de causa et effectu obstinationis eiusdem: an angelus damnatus habet oes actus suos in sua libertate: an potest in actu bonorum: an potest carere actu malo. dist. vii. li. ii.
An aliquis locum discoueniens et penalibus demonibus. dist. vii. li. ii.
An demones volentes tentare hominem inde gaudeant et tentur. dist. vii. li. ii.
Utrum angelii possunt assumere corpora: et in eis exercere opera vite: quid est angelum assumere corporeum: ad quod et quale: tamen assumit corpus. Si angelus potest comedere: et corpora secundum post resurrectionem: quas operationes potest exercere. Ibi de incubis et succubis. dist. viii. q. i. li. ii.
Utrum demones humana corpora possidentes illabant aibus suis pretiis illudant humanis sensibus: cur hoc permittitur: an potest miracula facere: an potest in nobis malas affectiones incendere: et familia. dist. viii. q. ii. li. ii. Item quod est corporis obsessio per demonem. Sic de illabi. ibidem. Ibi de incantationibus/carmenibus/maleficiis etc.
De angelorum hierarchiis/ordinibus/officiis/distinctione per hierarchias/ordines/officia. Utrum oes angelorum sint eiusdem species: de assumptione saluadorum ad choros angelorum: de angelorum platione. dist. ix. q. i. li. ii.
De actibus hierarchicis angelorum et eorum locutione. Quis sunt illi actus. Pro quo supponitur nota. Si angelus potest alteri occulare quod cogitat: et similia mula. Si oes angelorum nouerunt mysterium incarnationis futurum. An demones nouerunt spiritum esse filium dei. Differentia inter loqui et audire mentaliter. distin. ix. q. ii. lib. ii.
De missione angelorum ad homines. Angelum miseri quod est. An omnes mittantur. An de singulis chorus. An angelus angelum mittat. distin. x. lib. ii.
De custodia angelica et eius effectibus: quoniam et quibus deputatur ad custodiad: an aliquid mereantur per custodiad: an tristentur ex hominibus damnatione: an angelus mittat prius: an resistat alteri angelo. dist. xi. li. ii.
Annihilare.
Annihilare quid est: an conuenit creature formam annihilare. dist. i. q. iii. li. ii.
Anna/voluntas/libertas.
Libertas voluntatis quod est. Quotuplex libertas. An quid distincta a voluntate. dist. i. q. vi. lib. i. Item dist. vii. li. ii. Item dist. x. q. ii. li. i. Ibi de seruitute rotuplici opposita. dist. vii. lib. ii.
 Item dist. xv. li. q.
An voluntas non potens peccare sit liberius voluntate potente peccare: et quod libertas conuenit deo. dist. x. q. ii. li. i.
An voluntas respectu cuiuslibet actus sui sit libera. Unde causatur actus voluntatis ut natura dist. xv. li. ii.
Liberius arbitrii quod est: an una potestia vel plures. dist. xv. li. ii.
Potestia libera quod est: libertas multiplex. dist. xv. li. ii.
Rectitudine voluntatis quod est: in quo persistit. dist. xv. li. ii.
An potest sufficienter probari voluntatem esse liberam: dist. xv. li. ii.
Libertas arbitrii an potest augeri vel minui; dist. xv. li. ii.

An voluntas potest cogi a deo: differunt voluntatem cogi/induci/mutari. dist. xv. lib. i. ii.
Utrum voluntas sit causa immediata suo actuum et sufficiens: an obiectum concurrat. dist. xv. li. ii.
An voluntas sit causa contingens suo actuum: et si dum agit vel dum non agit. dist. xv. li. ii. Item dist. xxviii. li. i.
Voluntas hominis an et quod potest difficultari: unde originis eius difficultas. dist. xxviii. li. ii. Item quod potest induci.
Appetitus triplex. dist. xvii. li. iii.
Appetitus irascibilis et concupiscibilis quod et in quo differunt se penes quod. dist. xxv. li. ii. Item vide in appetitus recte.
Liberius arbitrii non necessitatibus a deo per gratiam. dist. xix. li. ii.
De potentissima anime que illarum capax est doloris aut tristis cie. distin. xv. li. ii.
Portio superior et inferior: quod distinguuntur. dist. xv. li. ii.
Et similia ibidem. Item dist. xxvii. li. ii.
An voluntas respectu cuiuslibet actus sui sit libera: unde causa actus voluntatis ut natura. dist. xv. li. ii. Voluntas accipit multipliciter dist. xxvii. li. ii. Item voluntas ex libertate sua potest vel le malum. dist. xlviij. li. ii.
Velle duplex: editionatum et absolutum. Sic de nolitione. Et an talis sufficiat ad peritum dist. xv. li. iii.
Voluntas et appetitus multiplex acceptio. dist. xvii. li. ii.
In alia quod et quot ponuntur secundum Philosophum. dist. xxvii. q. i. li. iii.
Primum motus in voluntate quomodo excusantur a peccato. dist. xxvii. q. i. li. iii.
Potentia anime quid est. dist. xxvii. li. iii.
Voluntas efficax et simplicis complacentiae quod est. dist. xxvii. li. iii.
Actus voluntatis duplex nolle et velle: velle amicitiae et complacentiae: quod voluntas tenet se refranare secundum justitiam. dist. vi. li. ii.
An voluntas volens antecedens velit et sequens. Et an primus potest velle voluntas sine secundo dist. vi. li. ii.
An aie sensitivae brutorum producantur de nihil. dist. xv. li. ii.
An in homine sit tantum una alia diversis nominibus dicta a potentissima aie prosumus indistincta. Late examinatur hec materia de unitate forme substantialis in homine. dist. xv. lib. ii. Item recitant opiniones opposite et solvantur. ibidem.
An alia separata potest sentire: potentie sensitivae quod distinguuntur: sensatio cui inheret in homine: an intellectus actus se habet respectu intellectionis. dist. xv. li. ii.
An alia potest informare materias distinctas: an sit tota in toto homine et tota in quilibet parte. dist. xv. li. ii.
Intellectus agens et possibilis quod differunt: an intellectus sit voluntas. dist. xv. li. ii.
An alia rationalis sit ex traduce: an a solo deo creatur: an anime simul create sint vel successivae. dist. xvii. q. i. li. ii.
Voluntas multiplex acceptio. dist. xxvii. li. ii.
An deus potest facere voluntatem rationalem per naturam impecabilem. dist. xxvii. li. ii.
Utrum portio superior et inferior: sint potentie distincte. Item an soli reperiantur in ratione: de multiplici earum acceptio: dist. xxvii. li. ii. Item de earum differentia. ibidem.
Utrum liberius arbitrii sit aliquid a ratione et voluntate distinctum. distin. xv. li. ii.
**Utrum voluntas potest cogi a deo: utrum voluntas sit libera: utrum sit causa sufficiens suo actuum: utrum sit causa ad utrumlibet quoniam voluntas est causa contingens ad utrumlibet: vel cuius agit vel cum non agit: utrum sit causa immediata suo actuum distin. xv. lib. i. ii. De contingentia ad utrumlibet etiam habetur. distin. xxvii. lib. i.
Apparitio.
Apparitiones divinae facte patribus facte sunt per angelos. dist. vii. q. i. li. ii.
Appetitus.
De diversis inclinationibus appetitu: et quod appetitus beatitudinis potest esse inordinatus. dist. vi. li. ii.
Aqua.
Quae sunt super celum sunt elementares. distin. xiiij. li. ii.
Quae multiplex acceptio. ibidem.
Assensus.**

super libros sententiarum

Asensus quod est: quotuplex. In pot esse assensus et non esse cui assentit. Si distinguunt ab actu apprehensione. q.s. prologi.

CAssumere in facultatem voluntatis.

Assumere in facultatem voluntatis quid est: quotupliciter sit. distin. s. q. s. lib. s.

Cuaricia.

Cuaricia quod est: et respectu quo: duplicitate accipit. dist. vs. li. b. ii. Item. dist. viii. q. s. li. ii.

Baptismus

De baptismo Johannis: cur sic dicitur: a quo institutus fuit: quod diu durabat: an fuit sacramentum: an contulit gratiam: de eius forma et ministro: quibus datus: ad quid institutus: an datus masculis et femellis. d. i. q. ii. li. iii.

Baptismus Christi cur habuit preparatorium: non sic baptismus Johannis. d. i. q. ii. li. iii.

Baptismi diffinitio lata: de eius quidditate/ materia/ congruentia materie/ de eius forma/ de variatione forme multipliciti: quarum aliqua impedit: alia non. Late illud explicatur distinctionis. per totum. li. iii.

Baptismi effectus in genero: in digno et in fice accendentibus: et de eius non iteratio si augeat gratiam: si tollat formite: quod de virginine Maria. dist. iii. q. s. li. iii. Ibidem de infusione virtutum theologicalium et cardinalium.

Baptismi effectus si sit equalis in oibus ipsum sacramenta/ liner sumentibus. Accedentium ad baptismum multiplex distinctionis: de fictis: dissentientibus: consentientibus: dissentit quis contrarie vel negantie: de parentibus vsu rationis: de fructuosis et dormientibus. dist. iii. q. ii. li. iii.

De excessu et excellencia baptismi fluminis/ flaminis/ et sanguinis. Et eorum notificatore pariter et effectu multiplici. d. i. iii. q. ii. li. iii.

Qui tenet ad baptismum: an in utero sacrificati: an iustificati: an virgo maria: an infans manes in utero. Nec corio in uoluus. ibi de parvulis expositis: de morituris: de parvulis infidelium: quod cum eis agendum. Item dum aqua vita hauriri potest: si puer debeat in aqua proiici: si verus matris viue quandoque aperiri: an adulti infideles sint ad baptismum compellendi. et similia multa. dist. iii. q. ii. li. iii.

De baptismi ministro: an peccat recipiens baptismum a malo ministro. Quid si minister non vult baptizare nisi pro pecunia: an puer potest simoniace baptizari: an aqua emis: an pot suscipi ab excommunicato: a preso et dist. v. li. iii.

Baptismi potestas multiplex. dist. v. li. iii. Alio in christo: alio in ministro. Ibidem.

An ad veritatem baptismi requiratur certus gradus/ conditio et qualitas ministrantis. dist. vs. q. s. li. iii.